Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0272/2003
Em, 29 de outubro de 2003.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte
necessidade:

Que entre em contato com o Deputado Federal Marcus
Vicente, a Deputada Federal Rose de Freitas e o Senador Gerson Camata,
visando viabilizar as Indicações apresentadas por este Vereador, vez que
trazem grandes benefícios para o município de Anchieta, cujas cópias
seguem em anexo.

Plenário Ulisses Guimarães, 29 de outubro de 2003.

MARCU^misíJ^IUS^DOE^^ ASSAD
V Vereador

Cáuiara Municipsi de .Anchiefa-ES
PROTOCOLO

r  FIs.
Anch!StaES-^''i^-t—

Hora; ____2ÜaXLÍ2^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS

4^

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA-ES

PEDIDO DO VEREADOR MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD.
v-V/

Em 20 de outubro de 2003.

DEPUTADO FEDERAL MARCUS VICENTE

Tendo em vista as dificuldades do nosso Município, estamos apelando para o auto
espírito público de VExa., no sentido de se viabilizar alguns pedidos que faço em
nome do povo de Anchieta-ES, para que sejam inseridos no orçamento da Uniao
para 2004, como;

1- Que se estude a possibilidade de viabilizar recursos para que seja
feita a galeria do Rio Una, em Anchieta-ES, uma vez que o
recurso anteriormente locado , não foi liberado pelo Governo
Federal, o que nos deixou muito tristes: ,2(oo.«oc3o,<©o •

Que seja viabilizado recursos para que possa ser feita uma boa
iluminação no trevo de Itaperoroma Baixa, na BR 101, que dá
acesso a Piúma-ES e Anchieta-ES, pois o local é de muita
movimentação e se encontra com falta desse melhoria.

Esperando que V.Exa. seja o porta voz destes pedidos juno a quem de direito,
aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de estima e agrasdecimento.

Atenciosamente,

Vin\cius Doelinger Aásad
Prasidsnte'

- O

er

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS